
     Załącznik Nr 4 
     do protokółu Nr XXIX/2006 
     z sesji Rady Gminy Stare Pole 
     z dnia 21 września 2006 r. 

 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/228/2006 
 

Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 21 września 2006 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy 

 
 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 
oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W regulaminie udzielania pomocy materialnej i charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na trenie gminy Stare Pole stanowiącym załącznik do uchwały NR 
XIX/145/2005 r. Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 marca 2005 r. (Dz.Urz. Województwa 
Pomorskiego Nr 36, poz. 708) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
 „ 3. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia  uprawniająca się do 

ubiegania się o stypendium szkolne nie moŜe być większa niŜ kwota, o której mowa w 
art. 8, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia  12 marca 2004, o pomocy społecznej”. 

 
2) w § 3 w ust. 1 pkt 1,2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1 ) od 51,20 zł do 70 zł – w przypadku ucznia o dochodzie na osobę 
  w rodzinie od 201 zł do 351 zł; 
 2) od 51,20 zł do 90 zł 0w przypadku ucznia o dochodzie na osobę 
  w rodzinie od 101 zł do 200 zł 
 3) od 51,20 zł do 128 zł w przypadku ucznia o dochodzie na osobę 
  w rodzinie od 0 zł do 100 zł” 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2006 r. 
 


